黑龙江省地方税务局公告
2017年第5号

黑龙江省地方税务局关于

进一步简并房产税和城镇土地使用税

申报缴税次数的公告

为优化我省营商环境，推进办税便利化，减轻纳税人办税负担，经省政府同意，现就进一步简并我省房产税和城镇土地使用税申报缴税次数有关事项公告如下：

一、对税务机关认定为小规模纳税人的，经纳税人申请，房产税、城镇土地使用税可以按季申报纳税，申报期限为季度终了后15日内；对纳税人年度应缴房产税、城镇土地使用税额度分别在10000元（含）以下的，经纳税人申请，可以在每年1月份纳税期限内一次性全额申报缴纳当年房产税、城镇土地使用税。

二、本公告自2018年1月1日起施行。《黑龙江省地方税务局关于调整纳税申报期限及合理简并纳税人申报缴税次数的公告》（黑龙江省地方税务局公告2016年第3号）第三条第二款同时废止。
特此公告。

黑龙江省地方税务局

                                                                      2017年9月21日
分送：各市（地）、直管地方税务局。

黑龙江省地方税务局财产与行为税管理处承办        办公室2017年9月21日印发
—2—
—1—